באחד הדיונים בבית הדין המשמעת נאמר בראייה לאחור כי עד לשינוי כללי האתיקה בסוגיה זו בשנת 1986 “נפלו עורכי דין ‘קורבן’ לכלי התקשורת והסתבכו בעל כורחם עם החוק”. בד”א 46/91 פלוני, עו”ד נ’ הוועד המחוזי של לשכת עורכי הדין בתל-אביב-יפו, פדי”מ התשנ”ד (ב) 79, 90 (1993). “דילמה – פרסומת לעורכי-דין” הפרקליט לד 183 (1982).

37 זר-גוטמן, לעיל ה”ש 25, בעמ’ 539.

38 “ראיון לכלי התקשורת – לא תמיד אסור, לא תמיד מותר...” עט ואתיקה 1 (1989) (ועדת האתיקה של ועד מחוז ת”א הציעה לחברים להיעזר בשירותיה ולקבל ייעוץ מוקדם בכל מקרה, וזאת כדי למנוע אי-נעימויות ונקיטת צעדים משמעתיים).